
# Bote Cat Club Nombre y Apellido Club Nombre y Apellido Club Nombre y Apellido Club Puesto Tiempo
2 F20 Nahuel Rowing Club MORAN, Victoria NRC LEONARDI, Cecilia NRC MORAN, Pilar NRC 1 1:25:18.58
1 F20 Rowing Club Argentino BORENSTEIN, Jazmín RCA TESÓN, Ángela RCA CARRIZO, Camila RCA 2 1:29:16.00

5 F30 Rowing Club Argentino GRICOLO, Agustina RCA BISIGNANO, Andrea RCA BERON, Carolina CSF 1 1:19:54.01
4 F30 Rowing Club Argentino BEVILACQUA,  Anabela RCA WILVERS,  Jorgelina RCA FERRESSINI, Carolina RCA 2 1:20:45.42
8 F30 Tigre Boat Club GONZALEZ GAINZA, FlorenciaTBC CANCINOS, Eliana TBC ARRIOLA, Zahira TBC 3 1:21:47.16
6 F30 Club de Regatas Hispano ArgentinoMESTRE, Daniela CRHA DE LA CRUZ, Lucero Ariadna CRHA AMMANN, Yasmin CRHA 4 1:23:25.03
3 F30 Rowing Club Argentino KRISTELEVICIUS, Evelyn RCA RODRIGUEZ, Bárbara RCA CUEVAS ROJAS, Elizabeth RCA 5 1:24:36.94
7 F30 Club de Regatas Hispano ArgentinoPRIETO, Carla CRHA ROSS, María Jose CRHA GUTH, Florencia RCA 6 1:26:02.29

10 F40 Club de Remeros EscandinavoSOSA HENRI, Nivia CRE SANCHEZ, Vanesa CRE MESINA, Manuela CSF 1 1:15:06.18
12 F40 Nahuel Rowing Club MARTINEZ, Marina NRC BALLEJOS, Nanci NRC SOTO,Estefanía NRC 2 1:26:46.19
11 F40 Escuela Municipal de Remo TigreCARAZZO, M Florencia EMRT JESUS, Milva EMRT TERAN, Veronica EMRT 3 1:38:03.35
9 F40 Club San Fernando SCHNELL, Julia CSF CHARPIN, Berenice CSF ROTH, Erika CSF 4 1:38:15.92

15 F45 Club San Fernando FURMAN, carolina CSF SCHMIDT, patricia CSF LUGONES, andrea CSF 1 1:24:18.49
16 F45 Club San Fernando GIUNTA, marina CSF GOMEZ VILLAFAÑE, isabel CSF PORCHETTO, julieta CSF 2 1:27:11.70
18 F45 Buenos Aires Rowing Club LISDERO, M.Clara BARC MARCO DEL PONT, Cecilia BARC DE AGOSTINI, Martina BARC 3 1:27:41.34
14 F45 Rowing Club Argentino BEMBIBRE, Lucila RCA DONAMARI, Andrea RCA VILLA Ivana RCA 4 1:39:19.60
17 F45 Nordelta LEIRO Maria de las Mercedes NordeltaPOLLOLA Ornella Magali NordeltaGonzález María Lorena Nordelta 5 1:45:32.34

22 F50 Club de Remeros EscandinavoMORALES, Silvina CRE PEGURI, Marisa CRE BERON, Paula CSF 1 1:15:39.33
25 F50 Club de regatas la Marina ROTH, Natalia CRLM FERNANDEZ, Viviana CRLM CAMACHO, María Isabel CRLM 2 1:21:01.66
21 F50 Club Canottieri Italiani LANDA, Mercedes TBC ESPASANDIN, Natalia CCI IRIARTE Fabiana CCI 3 1:22:30.15
23 F50 Tigre Boat Club MATHEWS, Patricia TBC CORDOBA, Vanesa TBC SIMON, Karina TBC 4 1:28:47.05
24 F50 CR L´avirón FARÍAS, Florencia L'AVIRONBULLOR, Natalia L'AVIRONBONIFACINI, Luciana L'AVIRON 5 1:34:43.34
20 F50 Rowing Club Argentino ALBANESE, Alejandra RCA VENTURA, Ana RCA FIGUEROA, María Sol RCA 6 1:45:21.92
19 F50 Rowing Club Argentino GOMEZ KONIG, Claudia RCA LEONI, Cecilia RCA TORRILLA, Florencia RCA 7 1:45:27.58
26 F50 Buenos Aires Rowing Club COLONNA, Mariana BARC GARRIGA, Isabel BARC LAVISTA, Carolina BARC 8 1:46:33.11

31 F55 Club de Regatas Hispano ArgentinoLIMA, Barbara CRHA BERARDI, Gabriela CRHA BLENGINO, Susana CRHA 1 1:18:46.62
30 F55 Parana Rowing Club CHIACIG, Elizabeth PRC CORONA, Alicia PRC DEL PORTO, Sara Mabel PRC 2 1:32:08.68
29 F55 Club San Fernando DAMNOTTI, Clarisa CSF GARCIA, Viviana CSF CHAGUE, Silvina CSF 3 1:40:03.48
33 F55 Escuela Municipal de Remo TigrePLAZA, Silvia EMRT BAEZA, Ana Ines EMRT ARMAGNO, Cristina EMRT 4 1:44:46.62
28 F55 Club San Fernando KEPIC, Adriana CSF MEZZENZANI, Maria Ana CSF GOREN, Nora CSF 5 1:50:08.20
34 F55 Club Nautico Hacoaj CORREA CROVETTO, CarolinaRCA SUCARI, Claudine CNH SEGAL, Claudia CNH 6 1:58:40.67
27 F55 Rowing Club Argentino ABAUERREA, Laura RCA WILLEMYNS, Margarita RCA GRACIA, Camila RCA 7 2:00:35.75
35 F55 Nordelta BILLORDO Leyla Maria Jose NordeltaGARCIA QUIROGA Lucrecia NordeltaREBOREDO Cecilia AlejandraNordelta 8 2:08:46.98
32 F55 Club de Regatas Altte Brown DE ANTONI, Marisa Claudia CRAB DELVALLE, Yolanda CRAB PALAZZO, Cristina CRAB 9 2:08:48.11

46 F60 Club de Regatas America KEMMERER, Marcela CRA SFEIR, Rosana CRA GERSTNER, Margarita CRA 1 1:28:23.45
36 F60 Rowing Club Argentino PREMOLI, Olga RCA BARROS, Nora RCA CASSARINO, Lylia RCA 2 1:32:33.85
38 F60 Rowing Club Argentino HIDALGO, Mariana RCA SEGERTT, Gisela RCA TOMIDOCORO, Ana RCA 3 1:34:34.65
39 F60 Rowing Club Argentino OUBEL, Betina RCA STEINER, Flavia RCA GUARINO, Viviana RCA 4 1:36:21.11
40 F60 Club de Remeros Mercedes PEREZ, Ruth CRM MANEIRO, Teresita CRM BOOK SOUTO, Irene CRM 5 1:37:36.03
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Recorrido:  14 Km - MonoVilla    - Luján, Carapachay, Angostura, Espera, Sarmiento y Luján
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37 F60 Rowing Club Argentino FORGIONE, Victoria RCA ISOLA, Flor RCA TESON, Marian RCA 6 1:38:39.07
42 F60 Club Nautico Hacoaj EPELBAUM, Marisa CNH SAIDMAN, Claudia CNH STOLIAR, Gabriela CNH 7 1:38:45.31
47 F60 Club de Regatas America KUCKIEWICZ, Ana CRA DEL AGUILA, Claudia CRA HERNANDEZ, Silvia CRA 8 1:41:55.12
45 F60 Club de Regatas America MARINAC, Mercedes CRA MOLINA, Adriana RCA CASTIÑEIRA, Silvia RCA 9 1:51:27.52
41 F60 Club de Regatas Altte Brown COBETTO, Alejandra Beatriz CRAB CAMBEROS, María del CarmenCRAB PARRAVICINI, Silvana CRAB 10 1:52:01.38
43 F60 Club Nautico Hacoaj EYHEREMENDY, Graciela CNH LADENHEIM, Ruth CNH FERNANDEZ, Natalia CNH 11 1:56:35.79
44 F60 Nordelta MONTELLO Adriana Karina NordeltaERLICH Susana Cristina NordeltaFERNANDEZ LLORENTE Ana MaríaNordelta 12 2:12:59.43

50 F65 Club de Regatas America MASSON, Nora CRA ESQUIVEL, Maria CRA GALICER, Miriam CRA 1 1:27:57.27
51 F65 Buenos Aires Rowing Club LORA, Alejandra BARC HAUF, Myriam CSF BARDI, Carmen BARC 2 1:34:24.76
48 F65 Rowing Club Argentino SELEM, Marta RCA FERNÁNDEZ, Liliana RCA GARRIGA, María Mercedes RCA 3 1:49:38.14
49 F65 Rowing Club Argentino NARDUCCI, Adriana RCA MADORMO,Ángela RCA FACORRO, Cristina RCA 4 1:50:59.13

54 F70 Buenos Aires Rowing Club MLADINEO, Liliana BARC ALIANELLI, Cecilia BARC FRUTOS, Mariana BARC 1 1:43:01.51
55 F70 Buenos Aires Rowing Club PEDALINO, M.Teresa CRT GONZALEZ, Adriana TBC SILVESTRE, Ana BARC 2 1:48:19.29
52 F70 Rowing Club Argentino APESECHE, Silvia RCA MOURGLIER,Susana RCA SANGUNETTI, Inés RCA 3 1:59:43.05
53 F70 Club de Regatas America PINI, Noemi CRA DELLA PICA, Liliana CRA APARICIO, Monica CRA 4 2:23:59.22

# Bote Cat CLUB Nombre y Apellido Club Nombre y Apellido Club Nombre y Apellido Club PuestoTiempo Regata

13F40 - GPSParaná Rowing Club TRONCOSO, Diana PRC PUCHETA, Evangelina PRC TABORDA, Natalia PRC 1:26:02.00

GPS (*)Modalidad virtual. El recorrido se documenta por aplicaciones con visualización del GPS y foto de las tripulantes.
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10 F40 Club de Remeros EscandinavoSOSA HENRI, Nivia CRE SANCHEZ, Vanesa CRE MESINA, Manuela CSF 1 1:15:06.18
22 F50 Club de Remeros EscandinavoMORALES, Silvina CRE PEGURI, Marisa CRE BERON, Paula CSF 2 1:15:39.33
31 F55 Club de Regatas Hispano ArgentinoLIMA, Barbara CRHA BERARDI, Gabriela CRHA BLENGINO, Susana CRHA 3 1:18:46.62
5 F30 Rowing Club Argentino GRICOLO, Agustina RCA BISIGNANO, Andrea RCA BERON, Carolina CSF 4 1:19:54.01
4 F30 Rowing Club Argentino BEVILACQUA,  Anabela RCA WILVERS,  Jorgelina RCA FERRESSINI, Carolina RCA 5 1:20:45.42
25 F50 Club de regatas la Marina ROTH, Natalia CRLM FERNANDEZ, Viviana CRLM CAMACHO, María Isabel CRLM 6 1:21:01.66
8 F30 Tigre Boat Club GONZALEZ GAINZA, FlorenciaTBC CANCINOS, Eliana TBC ARRIOLA, Zahira TBC 7 1:21:47.16
21 F50 Club Canottieri Italiani LANDA, Mercedes TBC ESPASANDIN, Natalia CCI IRIARTE Fabiana CCI 8 1:22:30.15
6 F30 Club de Regatas Hispano ArgentinoMESTRE, Daniela CRHA DE LA CRUZ, Lucero AriadnaCRHA AMMANN, Yasmin CRHA 9 1:23:25.03
15 F45 Club San Fernando FURMAN, carolina CSF SCHMIDT, patricia CSF LUGONES, andrea CSF 10 1:24:18.49
3 F30 Rowing Club Argentino KRISTELEVICIUS, Evelyn RCA RODRIGUEZ, Bárbara RCA CUEVAS ROJAS, Elizabeth RCA 11 1:24:36.94
2 F20 Nahuel Rowing Club MORAN, Victoria NRC LEONARDI, Cecilia NRC MORAN, Pilar NRC 12 1:25:18.58
7 F30 Club de Regatas Hispano ArgentinoPRIETO, Carla CRHA ROSS, María Jose CRHA GUTH, Florencia RCA 13 1:26:02.29
12 F40 Nahuel Rowing Club MARTINEZ, Marina NRC BALLEJOS, Nanci NRC SOTO,Estefanía NRC 14 1:26:46.19
16 F45 Club San Fernando GIUNTA, marina CSF GOMEZ VILLAFAÑE, isabel CSF PORCHETTO, julieta CSF 15 1:27:11.70
18 F45 Buenos Aires Rowing Club LISDERO, M.Clara BARC MARCO DEL PONT, Cecilia BARC DE AGOSTINI, Martina BARC 16 1:27:41.34
50 F65 Club de Regatas America MASSON, Nora CRA ESQUIVEL, Maria CRA GALICER, Miriam CRA 17 1:27:57.27
46 F60 Club de Regatas America KEMMERER, Marcela CRA SFEIR, Rosana CRA GERSTNER, Margarita CRA 18 1:28:23.45
23 F50 Tigre Boat Club MATHEWS, Patricia TBC CORDOBA, Vanesa TBC SIMON, Karina TBC 19 1:28:47.05
1 F20 Rowing Club Argentino BORENSTEIN, Jazmín RCA TESÓN, Ángela RCA CARRIZO, Camila RCA 20 1:29:16.00
30 F55 Parana Rowing Club CHIACIG, Elizabeth PRC CORONA, Alicia PRC DEL PORTO, Sara Mabel PRC 21 1:32:08.68
36 F60 Rowing Club Argentino PREMOLI, Olga RCA BARROS, Nora RCA CASSARINO, Lylia RCA 22 1:32:33.85
51 F65 Buenos Aires Rowing Club LORA, Alejandra BARC HAUF, Myriam CSF BARDI, Carmen BARC 23 1:34:24.76
38 F60 Rowing Club Argentino HIDALGO, Mariana RCA SEGERTT, Gisela RCA TOMIDOCORO, Ana RCA 24 1:34:34.65
24 F50 CR L´avirón FARÍAS, Florencia L'AVIRONBULLOR, Natalia L'AVIRONBONIFACINI, Luciana L'AVIRON 25 1:34:43.34
39 F60 Rowing Club Argentino OUBEL, Betina RCA STEINER, Flavia RCA GUARINO, Viviana RCA 26 1:36:21.11
40 F60 Club de Remeros Mercedes PEREZ, Ruth CRM MANEIRO, Teresita CRM BOOK SOUTO, Irene CRM 27 1:37:36.03
11 F40 Escuela Municipal de Remo TigreCARAZZO, M Florencia EMRT JESUS, Milva EMRT TERAN, Veronica EMRT 28 1:38:03.35
9 F40 Club San Fernando SCHNELL, Julia CSF CHARPIN, Berenice CSF ROTH, Erika CSF 29 1:38:15.92
37 F60 Rowing Club Argentino FORGIONE, Victoria RCA ISOLA, Flor RCA TESON, Marian RCA 30 1:38:39.07
42 F60 Club Nautico Hacoaj EPELBAUM, Marisa CNH SAIDMAN, Claudia CNH STOLIAR, Gabriela CNH 31 1:38:45.31
14 F45 Rowing Club Argentino BEMBIBRE, Lucila RCA DONAMARI, Andrea RCA VILLA Ivana RCA 32 1:39:19.60
29 F55 Club San Fernando DAMNOTTI, Clarisa CSF GARCIA, Viviana CSF CHAGUE, Silvina CSF 33 1:40:03.48
47 F60 Club de Regatas America KUCKIEWICZ, Ana CRA DEL AGUILA, Claudia CRA HERNANDEZ, Silvia CRA 34 1:41:55.12
54 F70 Buenos Aires Rowing Club MLADINEO, Liliana BARC ALIANELLI, Cecilia BARC FRUTOS, Mariana BARC 35 1:43:01.51
33 F55 Escuela Municipal de Remo TigrePLAZA, Silvia EMRT BAEZA, Ana Ines EMRT ARMAGNO, Cristina EMRT 36 1:44:46.62
20 F50 Rowing Club Argentino ALBANESE, Alejandra RCA VENTURA, Ana RCA FIGUEROA, María Sol RCA 37 1:45:21.92
19 F50 Rowing Club Argentino GOMEZ KONIG, Claudia RCA LEONI, Cecilia RCA TORRILLA, Florencia RCA 38 1:45:27.58
17 F45 Nordelta LEIRO Maria de las Mercedes NordeltaPOLLOLA Ornella Magali NordeltaGonzález María Lorena Nordelta 39 1:45:32.34
26 F50 Buenos Aires Rowing Club COLONNA, Mariana BARC GARRIGA, Isabel BARC LAVISTA, Carolina BARC 40 1:46:33.11
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55 F70 Buenos Aires Rowing Club PEDALINO, M.Teresa CRT GONZALEZ, Adriana TBC SILVESTRE, Ana BARC 41 1:48:19.29
48 F65 Rowing Club Argentino SELEM, Marta RCA FERNÁNDEZ, Liliana RCA GARRIGA, María Mercedes RCA 42 1:49:38.14
28 F55 Club San Fernando KEPIC, Adriana CSF MEZZENZANI, Maria Ana CSF GOREN, Nora CSF 43 1:50:08.20
49 F65 Rowing Club Argentino NARDUCCI, Adriana RCA MADORMO,Ángela RCA FACORRO, Cristina RCA 44 1:50:59.13
45 F60 Club de Regatas America MARINAC, Mercedes CRA MOLINA, Adriana RCA CASTIÑEIRA, Silvia RCA 45 1:51:27.52
41 F60 Club de Regatas Altte Brown COBETTO, Alejandra Beatriz CRAB CAMBEROS, María del CarmenCRAB PARRAVICINI, Silvana CRAB 46 1:52:01.38
43 F60 Club Nautico Hacoaj EYHEREMENDY, Graciela CNH LADENHEIM, Ruth CNH FERNANDEZ, Natalia CNH 47 1:56:35.79
34 F55 Club Nautico Hacoaj CORREA CROVETTO, CarolinaRCA SUCARI, Claudine CNH SEGAL, Claudia CNH 48 1:58:40.67
52 F70 Rowing Club Argentino APESECHE, Silvia RCA MOURGLIER,Susana RCA SANGUNETTI, Inés RCA 49 1:59:43.05
27 F55 Rowing Club Argentino ABAUERREA, Laura RCA WILLEMYNS, Margarita RCA GRACIA, Camila RCA 50 2:00:35.75
35 F55 Nordelta BILLORDO Leyla Maria Jose NordeltaGARCIA QUIROGA Lucrecia NordeltaREBOREDO Cecilia Alejandra Nordelta 51 2:08:46.98
32 F55 Club de Regatas Altte Brown DE ANTONI, Marisa Claudia CRAB DELVALLE, Yolanda CRAB PALAZZO, Cristina CRAB 52 2:08:48.11
44 F60 Nordelta MONTELLO Adriana Karina NordeltaERLICH Susana Cristina NordeltaFERNANDEZ LLORENTE Ana MaríaNordelta 53 2:12:59.43
53 F70 Club de Regatas America PINI, Noemi CRA DELLA PICA, Liliana CRA APARICIO, Monica CRA 54 2:23:59.22

Resultado GPS

# Bote Cat CLUB Nombre y Apellido Club Nombre y Apellido Club Nombre y Apellido Club Puesto Tiempo Regata

13F40 - GPSParaná Rowing Club TRONCOSO, Diana PRC PUCHETA, Evangelina PRC TABORDA, Natalia PRC 1:26:02.00

GPS (*)Modalidad virtual. El recorrido se documenta por aplicaciones con visualización del GPS y foto de las tripulantes.


